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A. TITEL

Overeenkomst tussen het Koninkrijk der Nederlanden en het Koninkrijk
Marokko tot het vermijden van dubbele belasting en het voorkomen

van het ontgaan van belasting met betrekking tot belastingen naar het
inkomen en naar het vermogen, met Protocol;

Rabat, 12 augustus 1977

B. TEKST

De Nederlandse en de Franse tekst van Overeenkomst en Protocol
zijn geplaatst in Trb. 1977, 152.

D. PARLEMENT

Bij brieven van 21 maart 1978 (Kamerstukken II 1977/78 - 14978,
nr. 1) is de Overeenkomst, met Protocol, in overeenstemming met
artikel 60, tweede lid, en op de voet van artikel 61, derde lid, van de
Grondwet overgelegd aan de Eerste en de Tweede Kamer der Staten-
Generaal.

De toelichtende nota die de brieven vergezelde, is ondertekend
door de Staatssecretaris van Financiën A. NOOTEBOOM en de
Staatssecretaris van Buitenlandse Zaken D. F. VAN DER MEI.

De goedkeuring door de Staten-Generaal is op 30 april 1978 ver-
leend.

G. INWERKINGTREDING

De bepalingen van Overeenkomst en Protocol zijn ingevolge arti-
kel 30 van de Overeenkomst, juncto de preambule tot het Protocol,
op 10 juni 1987 in werking getreden. De bepalingen vinden
toepassing:



1. wat de bij de bron verschuldigde belastingen betreft: op inkom-
sten die op of na 1 juli 1987 worden toegekend of betaalbaar gesteld;

2. wat de andere belastingen betreft: voor belastingjaren en -tijd-
vakken die aanvangen op of na 1 januari 1987.

Wat het Koninkrijk der Nederlanden betreft, gelden Overeenkomst
en Protocol vooralsnog alleen voor Nederland.

Uitgegeven de vierentwintigste juli 1987.

De Minister van Buitenlandse Zaken a.i.,

C. P. VAN DIJK


